
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale Ufficio III 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota MI - DGPER n. prot. 13520 del 29.04.2021 “Dotazioni organiche personale docente anno 

scolastico 2021/2022”; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA, per il triennio 2019-2022, sottoscritto in data 06 marzo 2019;  

VISTA l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021; 

VISTO il Mod. 2 “Dotazione organica del personale docente della scuola secondaria di I grado” pubblicato 

con nota Prot. N 3057 del 20.05.2021, dal quale si evince la costituzione delle cattedre orario esterne (COE); 

VISTE le richieste pervenute da parte di due docenti titolari -  A030 titolare sulla I.C. “SCHWEITZER” di 

Termoli – A049 titolare su I.C. Petacciato - di rimodulazione COE sulle classi di concorso in questione con 

completamento presso una istituzione scolastica di Termoli; 

CONSIDERATO che le COE relative alle classi di concorso in questione presso l’I.O. di Guglionesi 

risultano vacanti dopo la mobilità;  

     DETERMINA 

di rimodulare,  le classi di concorso  come di seguito indicato: 

I.O. GUGLIONESI - A030 : C.O.E. 16 ORE GUGLIONESI + 2 ORE MONTENERO DI BISACCIA; 

I.O. GUGLIONESI - A049 : C.O.E. 16 ORE GUGLIONESI + 2 ORE MONTENERO DI BISACCIA. 

Di conseguenza, a seguito della predetta variazione, verranno rimodulate le seguenti classi di concorso 

presso le sotto indicate istituzioni scolastiche: 

I.C. PETACCIATO – A049:  C.O.E.  16 ORE PETACCIATO + 2 ORE I.C. “BERNACCHIA” TERMOLI: 

I.C. “SCHWEITZER” TERMOLI - A030: C.O.E. 16 ORE I.C. “SCHWEITZER” TERMOLI + 2 ORE 

I.C. “BERNACCHIA” TERMOLI. 

Sarà cura dei Dirigenti Scolastici comunicare le variazioni apportate ai Docenti interessati. 

    IL DIRIGENTE 

 Marialuisa FORTE 
 

Al Dirigente I.O. GUGLIONESI 

Al Dirigente I.C. PETACCIATO 

Al Dirigente I.C. “Schweitzer” TERMOLI 

Al Dirigente I.C. “Bernacchia” TERMOLI 

Alle OO.SS. 

Al SITO WEB 


		2021-06-29T07:12:46+0000
	FORTE MARIALUISA


		2021-06-29T10:06:52+0200
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003652.29-06-2021




